
 Tracciato: TR-A_NV03
 Sezione 43
 Progressiva: 0+820.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 30.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV03
 Sezione 44
 Progressiva: 0+840.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 30.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV03
 Sezione 45
 Progressiva: 0+860.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 30.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV03
 Sezione 46
 Progressiva: 0+880.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 30.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV03
 Sezione 47
 Progressiva: 0+900.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 30.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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0.54%-2.50%

5.56%-5.56%

3.05%-3.05%

0.40%-2.51%

-2.68% -2.74%-1.93%-1.85%

-2.12% -1.89%

Ve
rtic

al-2.27%

Vertical

-2.34%-3.54%-2.59% -1.08%

MOVIMENTI TERRA Prog. 8+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

23.75 m²

0.00 m²

513.08 m³

0.00 m³

5887.80 m³

7361.69 m³

-1473.88 m³

Materiale

Scotico

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

2366.60 m³

Anticapillare 0.000 m² 0.00 m³ 2366.60 m³

Bonifica 0.000 m² 0.00 m³ 961.82 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.666 m²

Volume

35.14 m³

Vol. Cum.

989.60 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.362 m²

0.452 m²

1.085 m²

1.357 m²

2.714 m²

Volume

7.26 m³

9.08 m³

21.78 m³

27.23 m³

54.45 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo Bitum.

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

9.45 m³

3.99 m³

0.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 8+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

19.78 m²

0.00 m²

433.87 m³

0.00 m³

6321.67 m³

7361.69 m³

-1040.01 m³

Materiale

Scotico

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

2366.60 m³

Anticapillare 0.000 m² 0.00 m³ 2366.60 m³

Bonifica 0.000 m² 0.00 m³ 961.82 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.423 m²

Volume

30.72 m³

Vol. Cum.

1020.32 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.355 m²

0.444 m²

1.065 m²

1.331 m²

2.663 m²

Volume

7.16 m³

8.95 m³

21.48 m³

26.85 m³

53.70 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo Bitum.

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

9.46 m³

4.00 m³

0.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 8+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

21.03 m²

0.00 m²

407.41 m³

0.00 m³

6729.08 m³

7361.69 m³

-632.60 m³

Materiale

Scotico

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

2366.60 m³

Anticapillare 0.000 m² 0.00 m³ 2366.60 m³

Bonifica 0.000 m² 0.00 m³ 961.82 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.000 m²

Volume

14.18 m³

Vol. Cum.

1034.50 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 8+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

35.20 m²

0.00 m²

561.97 m³

0.00 m³

7291.06 m³

7361.69 m³

-70.63 m³

Materiale

Scotico

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

2366.60 m³

Anticapillare 0.000 m² 0.00 m³ 2366.60 m³

Bonifica 0.000 m² 0.00 m³ 961.82 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

1034.50 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 9+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

21.45 m²

10.26 m²

566.42 m³

102.58 m³

7857.48 m³

7464.27 m³

393.21 m³

Materiale

Scotico

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

2366.60 m³

Anticapillare 0.000 m² 0.00 m³ 2366.60 m³

Bonifica 0.000 m² 0.00 m³ 961.82 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

1034.50 m³

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.82

Volume

3.89

17.05

Vol. Cum.

48.61

152.32

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.79

3.89

14.79

48.61

238.43

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.83

Volume

3.98

17.25

Vol. Cum.

52.59

169.57

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.88

3.98

15.81

52.59

254.24

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.77

Volume

4.06

16.51

Vol. Cum.

56.66

186.09

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.90

4.06

17.19

56.66

271.43

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.22

0.82

Volume

4.27

16.16

Vol. Cum.

60.93

202.25

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.22

0.87

4.27

17.36

60.93

288.79

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.00

Volume

2.24

8.18

Vol. Cum.

63.16

210.43

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.00

2.24

8.65

63.16

297.44

SOVRASTRUTTURA

Materiale Area Volume

SOVRASTRUTTURA

Materiale Area Volume

SOVRASTRUTTURA

Materiale Area Volume

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.353 m²

0.441 m²

1.059 m²

1.323 m²

2.647 m²

Volume

3.53 m³

4.41 m³

10.58 m³

13.23 m³

26.46 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.00 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.633 m²

0.791 m²

1.899 m²

2.374 m²

4.747 m²

Volume

9.86 m³

12.33 m³

29.58 m³

36.98 m³

73.95 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.488 m²

0.206 m²

0.000 m²

Volume

9.62 m³

4.06 m³

0.00 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.619 m²

0.774 m²

1.857 m²

2.322 m²

4.644 m²

Volume

12.52 m³

15.65 m³

37.56 m³

46.95 m³

93.91 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.115 m²

Volume

4.88 m³

2.06 m³

1.15 m³

Intersezione con
NV04B

Intersezione con
NV04B
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